
 
桧原支店における窓口営業時間変更のお知らせ 

 

お客様各位 

 

 

日頃より、ＪＡあきがわをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ではございますが、桧原支店におきまして、令和４年２月１日（火）

から休業時間帯を設けさせていただくことになりました。 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

営業時間の変更内容  

 

変更日：令和 4 年２月１日（火）から 

曜日 窓口 

平日 

9：00～11：30 

12：30～15：00 

（11：30～12：30 は休業） 

土日祝 休業 

 

・ＡＴＭの営業時間は変更ございません 

 

令和３年１２月１日 


